São Paulo.  

DOTAÇÃO:  
 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
Projeto / Atividade: 09.122.057‐3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IREJ. 
Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
  
 

VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 
 

DATA: 12/09/2014. 
 

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D94E178C84799D7A811F059B82844D3C

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 18/2014

[...]

UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.99 – Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica. 

CONTRATO Nº: “NOTA DE EMPENHO”  
 

VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 
 

DATA: 12 de setembro de 2014.  
 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D94E178C84799D7A811F059B82844D3C